3ATBEPJI’)KEHO

Haxka3 MinictepcTBa OCBITH
1 HayKu YKpaiHu

13 xBitHa 2020 poky Ne 511

®opma Ne H-1.03.1

JIpBIBCHKMIA HalllOHAJIBHUHN YHIBepcuTeT iMeHI IBana ®dpanka

(HaliMmeHyBaHHS 3aKJ1ajy BUIIIOI OCBITH)

HAKA3
JIbBIB

(HaceneHwUit MyHKT)

Bi1 «12» Bepecus 2020 poky Nel760

IIpo 3apaxyBaHHS HA HABYAHHSA

Ha mincrasi [IpaBun npuitomy a0 JIbBIBChKHIA HalllOHAJIBHUN YHIBEPCUTET IMEH1
IBana ®@panka y 2020 porii Ta pimieHHs npuiMansHO1 Komicii Big «12» BepecHs 2020
pPOKY, MpOTOKOJI No24,

HAKA3YIO:

3apaxyBatu 3 «15» Bepecnst 2020 poky cTryaeHTamu 1 Kypcy JeHHO1 GopMH 3100yTTs
OCBITH 3a CHEIIAJIbHOCTIMH 3a KOMITH (PI3UIHUX Ta/a00 FOPUANIHUX 0C10 3T1IHO 3
JIOJTATKOM.

Honatoxk: Ha 12 apk.

PexTop Menbnuk B.I1.

(trirmmc) (mpizBuIe, iM's1, IO OATHKOBI)

M. IL



3ATBEPJIDKEHO

Haxka3 MinicTtepcTBa OCBITH
1 HayKu YKpaiHu

13 xBitHa 2020 poky Ne 511

®opma Ne H-1.03.2

JlomaTok 0 HaKa3y Mpo 3apaxyBaHHS HAa HABYAHHS

JbBiBCHKuit HATlIOHAE I JlomaTok mo Haka3zy Bix «12» Bepecus 2020 pok
MiHicTepcTBO OCBITH | HayKH YKpaiHu yHiBepcHuTeT iMeHi IBana A A Y .Nii 1760 P POy
®panka -
. . KOIITH (Pi3UIHUX Ta/abo
014 Cepenns ocita/014.03 IcTopis Hep>xaBHa Bbaxanasp Jenna L ——
. 5
= . . <
o g/ HOMep, cepis, JaTa BUaadi ta ©
= = 2 |2 Ef Q THII JOKyMEHTA TIPO OCBiTHii HOMepH Ha3Ba CIeNiani3anii, =
= 5 % E 2 % TIpi3BUILE iM'st Mo 6aTbKOBI (ocBiTHRO-KBaTi (hiKATIIHHIIT) cepTudikaTiB | OCBIiTHIX Imporpam B é
= D) S 5w PiBEHB/CTYTIIHD, HA OCHOBI 3HO MeKaxX CIeliaIbHOCTI >
= o & SIKOTO BiZIOYBa€THCS BCTYI 5
Kanimax 3opsiHa OureriBHa 52029770 BK 08.07.2020 0037140 Cepenns ocBiTa 159,63
CBiZOITBO PO 3100y TTA (IcTopis)
! 7303207) 669834 IIOBHOI 3arajbHOI CEpeHbOI
OCBITH
Marenera Kcenis IBaHiBHA 51780036 AK 30.07.2020 0230988 CepenHs ocBiTa 123,287
2 2233048 669834 CBigonTBo mpo 3100yTTs (Ictopis)
MIOBHO{ 3arajbHOi CepeIHbOT
OCBITH
Mook JIronmuia MuxaiiniBHa 51937013 BC 30.06.2020 0327408 Cepenus ocBiTa 147,9
CBiZIOTBO PO 3100y TTA (IcTopis)
3 7211302) 669834 IIOBHOI 3arajabHOI CEpeIHbOI
OCBITH
[Mamko €nnzaBera AmnppiiBHa 52032170 BK 08.07.2020 0261037 Cepenns ocBita 157,692
4 | 7788920| 669834 CBiJIOLTBO ITPO 3100y TTS (IcTopis)
IIOBHO{ 3arajbHOi CepeIHbOT
OCBITH




ITummmuax TOmisa PomaniBua 52036522 BK 08.07.2020 0117570 Cepenns ocBiTa 178,398
7364723| 669834 CBI,HOI}TBO po 3%106yTTH ) (IcTopis)
MIOBHOI 3araJlbHOI CepeHbOT
OCBiTH
PomaHnoBCBKa TersHa OpecriBHa 52026410 BK 08.07.2020 0073237 Cepenns ocBita 148,92
7491502| 669834 CBi}IOI._.[TBO po 3:15[06yTTH ) (Ictopis)
HOBHO{ 3araJIbHO{ CepeaHbOol
OCBITH
CeHux Hiana CrenaniBHa 51912416 BA 31.07.2020 0095291 Cepenns ocBita 142,847
7393920| 669834 CBiZonTBO MMpo 3100y TTA (IcTopis)

MIOBHOI 3arajibHOI CEpEAHBOT
OCBITH




3ATBEPJIDKEHO

Haxka3 MinicTtepcTBa OCBITH
1 HayKu YKpaiHu

13 xBitHa 2020 poky Ne 511

®opma Ne H-1.03.2

JlomaTok 0 HaKa3y Mpo 3apaxyBaHHS HAa HABYAHHS

JIbBiBCHKHI HAIlIOHATLHIH JlomaTok mo Haka3zy Bix «12» Bepecus 2020 pok
MiHicTepcTBO OCBITH 1 HAYKH YKpaiHU yHiBepcHUTET iMeHi [BaHa A a Y .Nii 1760 P poKy
®panka -
. . KOIITH (Pi3UIHUX Ta/abo
032 IcTopis Ta apxeomnoris Hep>xaBHa Bbaxanasp Jenna JOPHIHIHHX 0G0
2 5
" g/ HOMED, cepis, Jata BUadi Ta ©
= = 2 |2 Ef Q THII JOKyMEHTA TIPO OCBiTHii HOMepH Ha3Ba CIeNiani3anii, =
= 5 % E 2 % TIpi3BUILE iM'st Mo 6aTbKOBI (ocBiTHRO-KBaTi (hiKATIIHHIIT) cepTudikaTiB | OCBIiTHIX Imporpam B é
- D) SEw PiBEHB/CTYIIHB, HA OCHOBI 3HO MesKax CIIeIiaTbHOCTI >
= o & SIKOTO BiZIOYBa€THCS BCTYI 5
AbpocimoBa Pycnana PycnaniBaa 51166679 HK 27.06.2019 0174518 Icropist Ta apxeonorist| 155,55
CBiZOITBO PO 3100y TTA
1 7964073) 721079 MOBHOI 3arajibHOI CepeAHbO1
OCBITH
bac Beponika AwnppiiBHa 52060228 BK 30.06.2020 0255161 Icropist Ta apxeonoris| 161,568
CBigonTBo mpo 3100yTTs
2 7931786/ 721079 MIOBHO{ 3arajbHOi CepeIHbOT
OCBITH
Bex Maxcum PomanoBmu 51825393 TM 31.07.2020 0199852 Icropis Ta apxeonoris| 158,406
CBiZIOTBO PO 3100y TTA
3 7807135) 721079 MOBHOI 3arajibHOI CepeAHbO1
OCBITH
binuk Aptyp Enyapnosuu 51888232 HP 26.06.2020 0023134 Icropist Ta apxeonoris| 177,684
CBiJIOLTBO ITPO 3100y TTS
4 7292710} 721079 IIOBHO{ 3arajbHOi CepeIHbOT
OCBITH




1274477

721079

Bopuc

Conowmis

TapaciBHa

52028282 BK 08.07.2020
CBiZonTBO PO 3100y TTA
MOBHOI 3arajibHOI CEpeAHbOT
OCBiTH

0015128

IcTopist Ta apxeonoris

159,018

7955902

721079

BeiiBan

Bikrop

IBaHOBHUY

48699329 BA 28.05.2016
ArTecTar mpo MOBHY 3araibHy
CEpEeNHIO OCBITY

0383304

Icropist Ta apxeomnoris

113,424

7275532

721079

I'Bo3msik

Beponika

TapaciBHa

52031786 BK 08.07.2020
CBizonuTBO MPO 3000y TTS
IIOBHOI 3arajibHOI CEpEAHBOT
OCBITH

0281683

IcTopis Ta apxeosorist

177,072

7330202

721079

T'etn

BixTopis

MuxojaiBHa

52034366 BK 08.07.2020
CBiZoNTBO PO 3100y TTA
MIOBHOI 3arajibHOI CEpeAHbO1
OCBiTH

0144963

IcTopist Ta apxeonoris

156,366

7423474

721079

I'maBaupkuii

3axap

OnexcanapoBUY

51996384 XM 30.06.2020
CBizouTBo Mpo 3000y TTS
MIOBHOI 3araJIbHOI CEPEAHBOT
OCBITH

0108748

Icropist Ta apxeosnoris

178,398

10

7234192

721079

Josran

Aptyp

PomanoBuu

50923545 BA 25.06.2019
CBiZIOITBO PO 3100y TTA
MOBHOI 3arajibHOI CepeAHbO1
OCBITH

0227006

Icropist Ta apxeomnoris

175,848

11

7720204

721079

Hopomesnuu

Anna

OuteriBHa

49785167 BK 24.06.2017
ATtecTaT mpo MOBHY 3arajibHy
CEPEIIHIO OCBITY

0370857

Icropist Ta apxeosnoris

183,396

12

7681009

721079

€HiueBa

Haramis

BikTopiBHa

51824096 TM 31.07.2020
CBiIonTBO MPO 3M00YTTS
MIOBHOI 3arajibHOI CEpEAHBOT
OCBITH

0106583

IcTopist Ta apxeonoris

161,16

13

7308578

721079

3apimpka

Ipuna

PomaniBua

52035318 BK 08.07.2020
CBiZOITBO PO 3100y TTA
MOBHOI 3arajibHOI CepeAHbO1
OCBITH

0040342

Icropist Ta apxeomnoris

177,378

14

7655314

721079

3iHHHK

Ans

CepriiBHa

51770766 EP 31.07.2020
CBizonTBO MPO 3000y TTS
IIOBHOI 3arajibHOI CEpEAHBOT
OCBITH

0207477

IcTopist Ta apxeonoris

185,334




15

7873890

721079

IBaHOB

T'ni6

Bopucosuu

51171731 BK 25.06.2019
CBiZonTBO PO 3100y TTA
MOBHOI 3arajibHOI CEpeAHbOT
OCBiTH

0281817

IcTopist Ta apxeonoris

144,33

16

7856585

721079

Ky3bpMenko

Amnacracis

€BrexiBHa

52042937 KX 26.06.2020
CBiZOLTBO PO 3100y TTS
MOBHOI 3arajibHOI CepeAHbO1
OCBITH

0059304

Icropist Ta apxeomnoris

159,493

17

7860045

721079

JleBaHIOBCBHKA

Oiena

PomaniBna

52034308 BK 08.07.2020
CBiIonTBO MPO 3T00YTTS
MIOBHOI 3arajibHOI CEpEAHBOT
OCBITH

0132459

IcTopist Ta apxeonoris

161,466

18

7348634

721079

JleBkyH

Jles

AHppifioBrd

52033865 BK 08.07.2020
CBiZOITBO PO 3100y TTA
MOBHOI 3arajibHOI CepeAHbOT
OCBITH

0319074

Icropist Ta apxeomnoris

153,408

19

7773898

721079

MapyceHkoB

3axap

AHppifioBrd

52030733 BK 08.07.2020
CBizonTBO MPO 3000y TTS
IIOBHOI 3arajibHOI CEpEAHBOT
OCBITH

0185568

IcTopist Ta apxeonoris

156,366

20

7951523

721079

MupoHoBuU4

JIroGomup

MupoHoBUY

52032163 BK 08.07.2020
CBiJIOLTBO PO 3100y TTs
IIOBHO{ 3arajbHOi CepeIHbOT
OCBITH

0112052

Icropist Ta apxeosnoris

135,762

21

7174147

721079

Mosiryk

JaBun

CepriiioBuu

51940753 BC 30.06.2020
CBizonTBO MpO 3000y TTS
IIOBHOI 3arajibHOI CEpeAHBOT
OCBITH

0082173

IcTopis Ta apxeosorist

153,918

22

7472575

721079

Hixidopos

Irop

CepriiioBny

52039121 BK 08.07.2020
CBiZOLTBO PO 3100y TTS
MOBHOI 3arajibHOI CepeAHbOT
OCBITH

0350353

Icropist Ta apxeomnoris

180,387

23

8354650

721079

OHHUCBKO

Onexcanap

IOpiiioBuu

51779114 AK 30.07.2020
CBizonuTBo Mpo 3100y TTS
MIOBHOI 3arajibHOI CEpEAHBOT
OCBITH

0297899

Icropist Ta apxeosnoris

131,194

24

8231356

721079

TTaBnoBHY

Hazap

Bononumuposuu

52030505 BK 08.07.2020
CBiZOITBO PO 3100y TTA
MOBHOI 3arajibHOI CepeAHbO1
OCBITH

0185513

Icropist Ta apxeomnoris

140,76




25

7741103

721079

[lenbuap

TOmis

CremnaHiBHa

52036398 BK 08.07.2020
CBiZonTBO PO 3100y TTA
MOBHOI 3arajibHOI CEpeAHbOT
OCBiTH

0029737

IcTopist Ta apxeonoris

145,656

26

7629020

721079

ITunumis

CBsiTOCIIaB

IBaHOBHUY

52038213 BK 08.07.2020
CBiZOLTBO PO 3100y TTS
MOBHOI 3arajibHOI CepeAHbO1
OCBITH

0107170

Icropist Ta apxeomnoris

169,218

27

8366629

721079

TTormoBuu

Anppiit

MukonaioBHY

50885521 HP 27.06.2019
CBiIonTBO MPO 3T00YTTS
MIOBHOI 3arajibHOI CEpEAHBOT
OCBITH

0060273

IcTopist Ta apxeonoris

165,444

28

7883662

721079

Carocap

Karepuna

ITaBiiBHA

52033048 BK 08.07.2020
CBiZOITBO PO 3100y TTA
MOBHOI 3arajibHOI CepeAHbOT
OCBITH

0074859

Icropist Ta apxeomnoris

175,44

29

7964998

721079

Crapuk

Xpuctuna-IBanna

TapaciBHa

52033117 BK 08.07.2020
CBizonTBO MPO 3000y TTS
IIOBHOI 3arajibHOI CEpEAHBOT
OCBITH

0144753

IcTopist Ta apxeonoris

156,876

30

7679193

721079

VYcau

Banepis

AHpiiBHA

51977876 PB 10.07.2020
CBiJIOLTBO PO 3100y TTs
IIOBHO{ 3arajbHOi CepeIHbOT
OCBITH

0349135

Icropist Ta apxeosnoris

172,482

31

7868290

721079

Vcrinosa

Jiana

Bacwuinisaa

52049399 KX 26.06.2020
CBizonTBO MpO 3000y TTS
IIOBHOI 3arajibHOI CEpeAHBOT
OCBITH

0282518

IcTopis Ta apxeosorist

178,296

32

7381567

721079

doinbTa

Bikrop

Onerosuy

52035054 BK 08.07.2020
CBiZOLTBO PO 3100y TTS
MOBHOI 3arajibHOI CepeAHbOT
OCBITH

0219873

Icropist Ta apxeomnoris

155,55

33

7340662

721079

XapiB

Hapnis

IropiBHa

52031787 BK 08.07.2020
CBizonuTBo Mpo 3100y TTS
MIOBHOI 3arajibHOI CEpEAHBOT
OCBITH

0281608

Icropist Ta apxeosnoris

166,974

8340419

721079

IlIBeiirep

Bianucinas

BikropoBuu

51176822 BK 25.06.2019
CBiZOITBO PO 3100y TTA
MOBHOI 3arajibHOI CepeAHbO1
OCBITH

0184238

Icropist Ta apxeomnoris

147,39




35

8407641

721079

lyp

Coois

OrnekcanapiBHa

52074477 BK 30.06.2020
CBiZonTBO PO 3100y TTA
MOBHOI 3arajibHOI CEpeAHbOT
OCBiTH

0091277

IcTopist Ta apxeonoris

153,102




3ATBEPJIDKEHO

Haxka3 MinicTtepcTBa OCBITH
1 HayKu YKpaiHu

13 xBitHa 2020 poky Ne 511

®opma Ne H-1.03.2

JlomaTok 0 HaKa3y Mpo 3apaxyBaHHS HAa HABYAHHS

JIbBiBCHKHI HAIlIOHATLHIH JlomaTok mo Haka3zy Bix «12» Bepecus 2020 pok
MiHicTepcTBO OCBITH 1 HAYKH YKpaiHU yHiBepcHUTET iMeHi [BaHa A a Y .Nii 1760 P poKy
®panka -
054 Couionoris JepxaBHa Bakanasp Jenna Kom;;g;;iiigxoz%%o
. =
B . . <
o g/ HOMep, cepis, JaTa BUaadi ta ©
5 =Q [8FQ THII JOKyMEHTA TIPO OCBiTHii HOMEpH Ha3Ba creliajizanii, =
= g eal 5 = A . . . . L . . . L T
= 5 % 2 3 % TIpi3BUILE iM'st Mo 6aTbKOBI (ocBiTHRO-KBaTi (hiKATIIHHIIT) cepTudikaTiB | OCBIiTHIX Imporpam B g
- D) SEw PiBEHB/CTYIIHB, HA OCHOBI 3HO MesKax CIIeIiaTbHOCTI >
= o & SIKOTO BiZIOYBa€THCS BCTYI 5
Borananosuu Aptem IBanOBHMY 51982059 PB 10.07.2020 0011442 Bi3nec-comionoris, 136,292
CBiI0NITBO MPO 3700y TTS [Ipuknanna
1 8398762 747750 MTOBHOT 3arajbHOI CepeaHbOT COIII0JIOT IS
OCBITH
T'opomko Bnagucnas MupoHoBUY 52032569 BK 08.07.2020 0324723 biznec-corriooris, 177,174
2 2261072| 747750 CBigonTBo mpo 3100yTTs [Tpuknanna
MTOBHOT 3arajibHOi CepeqHbOl COLI0JIOT IS
OCBITH
I'yOpienko Amnina OurexcaHzpiBHa 51914939 AP 30.06.2020 0252194 bisnec-couionoris, 138,061
CBiI0NITBO MPO 3700y TTS IIpuknagna
s 7739533 747750 MOBHOT 3arajbHOI CePeIHBOT COIII0JIOT s
OCBITH
Marny1eBcbka Bikropis IOpiiBHa 52030480 BK 08.07.2020 0185546 biznec-corionoris, 157,998
4 2978900| 747750 CBiI0IITBO MPO 3700y TTS [Ipuknanna
MTOBHO] 3araibHOi CepeqHbOl COL[I0JIOT IS
OCBITH




7194288

747750

CeMunIug

Ipuna

AHnpiiBHa

52032196 BK 08.07.2020
CBiZonTBO PO 3100y TTA
MOBHOI 3arajibHOI CEpeAHbOT
OCBiTH

0261158

Bisnec-comiooris,
IIpuknagna
COI[I0JIOT s

120,921




3ATBEPJIDKEHO

Haxka3 MinicTtepcTBa OCBITH
1 HayKu YKpaiHu

13 xBitHa 2020 poky Ne 511

®opma Ne H-1.03.2

JlomaTok 0 HaKa3y Mpo 3apaxyBaHHS HAa HABYAHHS

MiHicTepcTBO OCBITH | HayKH YKpaiHu

JIBBIBCHKMI HALIOHAIBHUI
yHiBepcHuTeT iMeHi IBana

Homnatok no Hakasy Bix «12» Bepecus 2020 poky

Dpanka Ne 1760
. . KOIITH (Pi3UIHUX Ta/abo
054 Couionorist Hep>xaBHa Bbaxanasp Jenna JOPHIHIHHX 0G0
2 5
" g/ HOMED, cepis, Jata BUadi Ta ©
= = 2 |2 Ef Q THII JOKyMEHTA TIPO OCBiTHii HOMepH Ha3Ba CIeNiani3anii, =
= 5 % E 2 % TIpi3BUILE iM'st Mo 6aTbKOBI (ocBiTHRO-KBaTi (hiKATIIHHIIT) cepTudikaTiB | OCBIiTHIX Imporpam B é
- D) SEw PiBEHB/CTYIIHB, HA OCHOBI 3HO MesKax CIIeIiaTbHOCTI >
= nE SIKOTO BiZIOYBa€THCS BCTYI z
= =
I'punait Karepuna OnekcaHpiBHA 52034522 BK 08.07.2020 0034331 Bisznec-comiooris, 157,743
1 | 7717370 747752 Cinoutso npo 3106yrra Hpuknanna
MOBHOI 3arajibHOi CepeaHbOT couioJoris
OCBITH
I'purko Aunrenina €BrexiBHa 52033926 BK 08.07.2020 0092313 Bisnec-corionoris, 152,133
2 7218834 747752 CBIZ[OI'_'[TBO po 3f[o6yTT;1 ) HpgKnanga
MOBHOI 3arabHOI CepPeHbOT COLOJIOTIs
OCBITH
I'yra Kcenis BacuniBaa 51909140 BA 31.07.2020 0100179 Bisnec-comiooris, 156,366
3 | 8086580| 747752 Cainoutso npo 3100yrra Tpuxnanua
MOBHOI 3araJlbHOI CepeHbOT couioyoris
OCBITH
IBacummn Codis PomaniBua 52042992 BA 09.07.2020 0350860 Bi3nec-corionoris, 132,09
4 | 8019063 747752 Cinourso npo 3106yrra Mprkazea
MOBHOI 3arabHOI CepeHbOT COLIOJIOTIs
OCBITH

10




JlomaroBchKka Bipa IBaniBHa 52000434 BK 30.06.2020 0074915 Bisnec-comiooris, 158,814
5 | 7506422| 747752 CBinouTso npo 3100yTTa Ipuxnansa
MOBHOI 3arabHOI CEPEHBOT corfionoris
OCBITH
MapxkeBuu Hapnis JmutpiBHa 51168859 BK 25.06.2019 0289175 biznec-couiooris, 135,507
6 2475439| 747752 CBiILOI._.[TBO npo 3Elo6yTTH ) Hpmcnanga
MOBHOI 3arajibHOI CepeHbOT COLIOJIOTIs
OCBITH
Obepodixirep Omnekcanapa [TaBmiBHa 51779502 AK 30.07.2020 0111058 Biznec-coriomnoris, 164,118
7 | 7869432| 747752 CBifoUTBO NP0 3100yTTa Ipuxnansa
MOBHOI 3arabHOI CePeHBOT COIOJIOTIs
OCBITH
IInemraxon AHppii OnexcaHapoBUY 51289463 KB 27.06.2019 0071194, Bi3znHec-comiooris, 150,144
8 7446953| 747752 CBi]IOEITBO mpo 3E[o6yTT>1 ) 0382092 Hpqmauga
MOBHOT 3arajibHOI CEPEIHBOT corrionoris
OCBITH
[MymkapboB Ounexcanap CepriiioBud 52029273 BK 08.07.2020 0104902 bizHec-corrionoris, 152,949
9 | 7595670| 747752 CBifouTs0 Npo 3100yTTa Ipuxnansa
MOBHOI 3arajibHOI CEPeHBOT COLOJIOTIs
OCBITH
Pomanos Bnagucnas KoctssutunoBuu 52033225 BK 08.07.2020 0146443 Bisnec-corionoris, 164,118
10 | 8272861| 747752 CBinOUTEO PO 3100yTTA [puxnazna
MOBHOI 3arabHOI CepeHbOT COLIOJIOTIs
OCBITH
Couosiit AnHa Muxaiinisaa 52027687 BK 08.07.2020 0264841 BisHec-cortionoris, 169,218
11 | 8020912| 747752 CBinouTso npo 3100yTTa Tpuknansa
MOBHOI 3arajibHOI CePeHBOT COLLOJIOTIs
OCBITH
CragHuk BikTopist AHppiiBHa 52029617 BK 08.07.2020 0107712 Biznec-comiooris, 138,72
12 | 7296690| 747752 Cinourso npo 3106yrra Ipuknansa
MOBHOI 3arajibHOI CepeHbOT COLIOJIOTIs
OCBITH
Cynuna Jenuc Bonoaumuposuy 52030106 BK 08.07.2020 0074851 bizuec-corriooris, 160,65
13 | 7242676| 747752 CBinonTso npo 3100yTTs Ipuknansa
MOBHOI 3arabHOI CePeHBOT COLIOJIOTIs
OCBITH
Tpodumonuu AHHa BikropiBHa 52033471 BK 08.07.2020 0231621 biznec-couionoris, 168,861
14 | 8114044747752 Cinoutso npo 3100yrra Hpuknanna
MOBHOI 3arajibHOI CEPEIHBOT corrionoris

OCBITH

11




15

8232521

747752

XM1JIb

borman

AHppifioBrd

50496663 BK 23.06.2018
ATecrar 1po IOBHY 3arajibHy
CepeNHIO OCBITY

0205852

Bisnec-comiooris,
IIpuknagna
COI[I0JIOT s

167,867

12




